
 

 

TALLER PARA INSTRUCTORES DE 
PILOTO PRIVADO DE AVIÓN
AEROCLUB SAN RAFAEL

    

Viernes 6 de marzo

08:00  Actividad de vuelo y foliado

 

Jueves 5 de marzo

         

Acreditación

Estandarización de maniobras de vuelo

Almuerzo

Taller SMS | Gestión de Riesgo

09:30

10:00

  12:15

13:30

No se realizará foliado durante el día de actividad téoricaNota:


